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Lager 157 etablerer seg på Metro og Lindex flytter 
til nye lokaler 

I 2025 åpner flere nye spennende konsepter på Metro. Lager 157 har valgt 
Lørenskog og Metro når den andre butikken i Oslo området åpner i andre kvartal 
2025. Butikken blir på nærmere 2.000 m2 og blir liggende i Plan 2 med god 
beliggenhet og unik tilgjengelighet. I tillegg er det nå klart at også Lindex flytter sin 
butikk i samme etasje og planlegger å åpne allerede i mars.  

– Vi er ekstremt stolt over at Lager 157 velger oss når de åpner sin første butikk på
Romerike. Dette blir den første Lager 157 mellom Oslo og Trondheim, og noe vi har
jobbet for i lang tid. Lager 157 representerer et spennende konsept og vil tilføre
senteret noe nytt. Profilen og målgruppen mener vi passer svært godt inn hos oss på
Metro, og vi har store forventninger til at dette blir en stor suksess. Vi håper og tror, at
denne nyheten blir tatt godt imot av kunder i vårt markedsområde. At Lindex, som har
vært hos oss lenge, flytter til en ny butikk som fremhever merkets skandinaviske arv,
er også veldig hyggelig, sier Christopher Castberg, senterleder i Metro.

– Vi har en sterk vekst på det norske markedet, noe som også gjelder Oslo, hvor vi har
søkt etter flere butikklokaler. Metro Senter blir et sterkt tilskudd, og vi er veldig glade
for at arealet på 2000 m² ble gjort tilgjengelig for oss. Der vil vi tilby hele vårt konsept
for både dame, herre og barn, sier Stefan Palm, grunnlegger og administrerende
direktør i Lager 157.

Lindex flytter til nye lokaler på Metro Senter 

– Vi har vært på Metro i nesten 27 år og ser frem til å fortsette å bygge og utvikle vårt
forhold til Metros kunder. Vi vil fortsette å tilby inspirerende og prisgunstig mote innen
dame, undertøy og barn. Alt tilpasset våre nye flotte lokaler, sier Hanne Wergeland, PR
Project Executive Lindex.
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Lindex planlegger å åpne dørene til den nye inspirerende butikken i nye lokaler i 
slutten av mars. 

Planen er å styrke posisjonen ytterligere  
Metro har i løpet av det siste året fått et par store og viktige etableringer som Rusta 
og Stadium Outlet. Planen er å styrke posisjonen ytterligere og legge til enda flere 
sterke konsepter - og helst konsepter som Metro vil være alene med regionalt. Lager 
157 etablering vil definitivt styrke Metros konkurranseposisjon mot andre 
kjøpesentrene i området.   

– Vi ønsker å tilby en god miks av store kjeder, nye og innovative butikkonsepter for 
regionen. Vi vil fortsette å differensiere tilbudet vårt ved å spisse fokuset vårt som et 
hverdagssenter, noe vi vet at de besøkende setter pris på. Flere spennende nye 
konsepter er på vei inn som vil styrke Metros posisjon som et knallgodt nærsenter, 
avslutter Castberg.

Metro har en særs god beliggenhet og tilgjengelighet. Med 1 250 p-plasser og opptil 
tre timer gratis parkering. Mange innganger og enkel adkomst fra 
RV159/Solheimsvegen- gjør senteret til det effektive valget for kundene i hverdagen. 
Nærheten til bussterminalen i Lørenskog, Lørenskog Hus og de store skolene i 
kommunen- gjør senteret til et høyt besøkt senter – med rundt 5 millioner besøkende 
årlig. 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Christopher Castberg, Center Manager på Metro Senter 
E-post: christopher.castberg@steenstrom.com
https://metro.steenstrom.no/

Om Steen & Strøm Skandinavias ledende kjøpesenterselskap Steen & Strøm har i dag ni kjøpesentre på 
attraktive markedsplasser, hvorav to ligger i Norge, fire i Sverige, og tre i Danmark. Kjøpesentrene har til 
sammen 60 millioner besøkende årlig, og alle kjøpesentrene arbeider nå for å nå målet om å være den 
mest bærekraftige handelsplattformen innen 2030. Steen & Strøm er en del av Klépierre-konsernet, som 
kombinerer ekspertise innen eiendomsutvikling og kapitalforvaltning og er ledende innen kjøpesentre i 
Europa. Selskapets portefølje var verdsatt til 19,3 milliarder euro per 31. desember 2023 og omfatter store 
kjøpesentre i mer enn 15 land i Europa som til sammen har flere hundre millioner besøkende i året. 
www.steenstrom.com www.klepierre.com 

Metro Senter eies 50% av Steen & Strøm og 50% av Storebrand Eiendomsfond Norge KS. 

Om Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond 
Norge KS er Norges største ubelånte eiendomsfond med en eiendomsportefølje på NOK 15 milliarder. 
Porteføljen er diversifisert på tvers av segmentene kontor, logistikk, hotell og handel, i tillegg til at 
eiendommene er lokalisert innenfor utvalgte geografier. Storebrand Eiendomsfond Norge eies av ca. 56 
deltakere, i hovedsak private og kommunale pensjonskasser som har en langsiktig investeringshorisont. 
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Om Lager 157. Lager 157 tilbyr “Great Basics for all People” – funksjonelle, relevante basisplagg for 
hverdagsbruk. Selskapet ble grunnlagt i 1999 i Gällstad, Sverige, og er kjent for sine lave priser og tidløse 
design som passer i alles basisgarderobe. I dag er Lager 157 etablert i Norden og Tyskland med rundt åtti 
butikker. www.lager157.com/no-no/ 

Om Lindex Lindex er en av Europas ledende motekjeder, med rundt 440 butikker i 18 land og salg online 
over hele verden gjennom tredjepartspartnerskap. Lindex tilbyr inspirerende og prisgunstig mote, og 
sortimentet inkluderer flere ulike konsepter innen damemote, barnemote, undertøy og kosmetikk. Lindex 
vokser, både i egne kanaler, franchise og sammen med globale moteplattformer. Lindex høyere formål er 
å styrke og inspirere kvinner overalt, og Lindex bærekraftløfte er å utgjøre en forskjell for fremtidige 
generasjoner ved å styrke kvinner, respektere planeten og sikre menneskerettighetene. Lindex er et heleid 
datterselskap av Lindex Group plc. Mer informasjon er tilgjengelig på www.lindex.com. 
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